
 

Lizerna Soft  

 Koncentrovaná aviváž 

 

 

 

Pro průmyslové použití. Tento informační list je pouze orientační. Údaje zde uvedené 

reflektují současný stavu našich znalostí a zkušeností. V žádném případě nezprošťuje 

uživatele od potřeby provádět testy vhodnosti produktu pro daný účel. Údaje zde uvedené 

nepřestavují záruku vlastností a stability produktu. Technické změny vyhrazeny. Pokyny z 

aktuálního evropského bezpečnostního listu musí být dodrženy. 

BÜFA Reinigungssysteme 

GmbH& Co. KG August-

Hanken Str.30 26125 

Oldenburg t:+49 441 9317 

0 f:+49 441 9317 100 

Bajatrend s.r.o.  

Dukelská 1139  

73961 Třinec - Lyžbice 

t:+420 737 286 677 

e:info@chemicka-cistirna.cz 

 vysoce koncentrované změkčovadlo 

 diskrétní a příjemná svěžest 

 dobrý antistatický efekt směsové tkaniny 

 vysoká afinita k vláknu  

 

 

 Použití:  

Přidejte 0,3 - 0,5% z textilního hmotnosti (3 - 5 ml / kg textil / 0,046-,077fl oz / lb) až po poslední 

oplachovací koupele. 

 

Hustota 20 °C 0.99 g/ml 

Hodnota pH (1%) 3.0 – 4.0 

 

 

  Skladování 

Skladovat v suchu a chránit před mrazem. Přípravek může být skladován po dobu nejméně 

24měsíců v originálním uzavřeném obalu. 

Vlastnosti: 

Aplikace: 

Technická data: 

Tipy: 


